

N. ORD.	N. E.P.	Descrizione	FATTORI				U. M.	QUANTITA'		PREZZO UNITARIO Euro	IMPORTO Euro	TOT. Euro
			nr	lungh.	largh.	alt.		negativi	positivi			
74	1C.24.100.0010	Stuccatura saltuaria di superfici interne con stucco emulsionato a ricoprimento di scalfitture, di fori, di cavillature, con carteggiatura delle zone stuccate. Compresi piani di lavoro interni ed assistenze murarie. Calcolato nella misura del 20% dell'intonaco realizzato e stuccatura del soffitto in predalles del piano seminterrato										
		<i>Totale Intonaci soffitto piano seminterrato</i>	0,2	0,00			0,00	quota parte	0,00			
			2	2,70	1,87		10,10					
			2	4,54	2,34		21,25					
			2	2,70	2,80		15,12					
			2	1,60	2,70		8,64					
			2	1,50	1,90		5,70					
			2	1,09	1,90		4,14					
			2	5,89	6,05		71,27					
			1	1,50	6,00		9,00					
							mq		145,22	2,05	297,70	
									145,22			
75	1C.24.100.0020.a	Trattamento di superfici, prima di eseguire rasature, stuccature o pitturazioni, compresi piani di lavoro interni ed assistenze murarie. Con applicazione a rullo o pennello di: primer in dispersione acquosa										
		<i>locali a piano seminterrato (esclusa zona piastrelle x bagni e doccie)</i>	2	2,70	2,70		14,58					
			2	1,87	2,70		10,10					
			4	4,54	2,70		49,03					
			4	2,34	2,70		25,27					
			4	6,05	2,70		65,34					
			4	5,89	2,70		63,61					
			2	6,00	2,70		32,40					
			2	1,50	2,70		8,10					
		<i>locali a piano seminterrato (zona piastrelle x bagni e doccie)</i>	10	2,70	0,50		13,50					
			4	2,80	0,50		5,60					
			4	1,60	0,50		3,20					
			8	1,90	0,55		8,36					
			4	1,50	0,50		3,00					
			4	1,09	0,50		2,18					
			2	1,87	0,50		1,87					
		<i>dedurre</i>	-2	1,00	2,20		-4,40					
			-2	1,20	2,20		-5,28					
			-1	0,90	2,70		-2,43					
			-1	1,00	1,00		-1,00					
			-2	2,00	0,90		-3,60					
			-2	3,00	0,90		-5,40					
			-6	1,00	2,10		-12,60					
			-1	0,80	2,10		-1,68					
			-4	2,05	0,50		-4,10					
			-2	1,50	0,50		-1,50					
		<i>soffitto piano seminterrato</i>	-1	1,65	0,50		-0,83		263,32			
			2	2,70	1,87		10,10					
			2	4,54	2,34		21,25					
			2	2,70	2,80		15,12					
			2	1,60	2,70		8,64					
			2	1,50	1,90		5,70					
			2	1,09	1,90		4,14					
			2	5,89	6,05		71,27					
			1	1,50	6,00		9,00		145,22			
		<i>locali a piano rialzato (esclusa zona piastrelle x bagni e doccie)</i>	1	4,01	3,30		13,23					
			1	12,17	3,30		40,16					
			1	2,70	3,30		8,91					
			2	3,13	3,15		19,72					
			1	4,01	3,00		12,03					
			2	6,00	3,00		36,00					
			1	12,17	2,70		32,86					
			2	4,09	3,08		25,19					
			1	2,70	2,85		7,70					
		<i>locali a piano rialzato (zona piastrelle x bagni e doccie)</i>	1	2,20	0,60		1,32					
			2	2,20	0,65		2,86					
			1	2,20	0,50		1,10					
			2	1,50	0,55		1,65					
			2	1,15	0,70		1,61					
			2	2,76	0,65		3,59					
			1	1,10	0,65		0,72					
			1	1,50	0,65		0,98					
			1	1,10	0,50		0,55					
			1	1,50	0,50		0,75					
			4	1,80	0,70		5,04					
		<i>dedurre</i>	-2	1,00	2,40		-4,80					
			-2	2,10	2,40		-10,08					
			-1	2,90	2,40		-6,96					
			-1	0,90	1,40		-1,26					
			-2	2,10	1,40		-5,88					
			-6	0,80	2,10		-10,08					

N. ORD.	N. E.P.	Descrizione	FATTORI				U. M.	QUANTITA'		PREZZO UNITARIO Euro	IMPORTO Euro	TOT. Euro		
			nr	lungh.	largh.	alt.		negativi	positivi					
76	1C.24.120.0020.c	Pitturazione a due riprese, su superfici interne in intonaco civile o lisciate a gesso, già preparate ed isolate. Compresi piani di lavoro ed assistenze murarie. Con idropittura a base di resine in emulsione, cariche micronizzate, additivi, battericidi, fungicidi: a base di copolimeri acrilici, traspirante e superlavabile (p.s. 1,52 kg/l - resa 0,13-0,17 l/m²). Lavabilità > 5.000 colpi spazzola (DIN 53778). Fino ad una altezza di 2,20 m.	<i>soffitto piano rialzato</i>	-3	0,90	0,20	-0,54		176,37					
					4,01	3,15	12,63							
					2,20	1,16	2,55							
					2,20	1,52	3,34							
					1,70	2,78	4,73							
					12,17	6,03	73,39							
					2,70	4,11	11,10							
					1,10	1,82	1,82							
					1,50	1,82	2,73							
							mq				112,29			
											697,20	2,23	1.554,76	
					<i>piano seminterrato</i>	2	2,70	2,20	11,88					
						2	1,87	2,20	8,23					
						4	4,54	2,20	39,95					
						4	2,34	2,20	20,59					
						4	5,89	2,20	51,83					
						4	6,05	2,20	53,24					
						2	6,00	2,20	26,40					
						2	1,50	2,20	6,60					
					<i>dedurre</i>	-2	1,00	2,20	-4,40					
						-1	1,00	0,40	-0,40					
						-1	0,90	2,20	-1,98					
						-2	2,15	0,40	-1,72					
						-2	3,15	0,40	-2,52					
						-2	1,20	2,20	-5,28					
						-6	1,00	2,20	-13,20					
						-1	0,80	2,20	-1,76			187,46		
		<i>piano rialzato</i>	2	4,01	2,20	17,64								
			2	3,13	2,20	13,77								
			2	6,00	2,20	26,40								
			2	12,17	2,20	53,55								
			2	2,70	2,20	11,88								
			2	4,09	2,20	18,00								
		<i>dedurre</i>	-2	1,00	2,20	-4,40								
			-2	2,10	2,20	-9,24								
			-1	3,10	2,20	-6,82								
			-1	1,10	1,20	-1,32								
			-2	2,05	1,20	-4,92								
			-6	0,80	2,20	-10,56			103,98					
						mq			291,44	4,14	1.206,56			
77	1C.24.120.0010.a	Tinteggiatura a due riprese, su superfici interne in intonaco civile o lisciate a gesso, già preparate ed isolate; compresi piani di lavoro interni ed assistenze murarie: con tinta a tempera	<i>piano seminterrato</i>	4	2,70	0,50	5,40							
				4	1,87	0,50	3,74							
				4	4,54	0,50	9,08							
				4	2,34	0,50	4,68							
				4	5,89	0,50	11,78							
				4	6,05	0,50	12,10							
				2	6,00	0,50	6,00							
				8	2,70	0,50	10,80							
				4	1,50	0,50	3,00							
				4	1,09	0,50	2,18							
				4	2,80	0,50	5,60							
				4	1,60	0,50	3,20							
				8	1,90	0,50	7,60							
				<i>dedurre</i>	-2	2,20	0,50	-2,20						
					-2	1,50	0,50	-1,50						
					-3	2,05	0,50	-3,08						
					-2	2,15	0,50	-2,15						
					-2	3,15	0,50	-3,15						
					-1	1,65	0,50	-0,83				72,25		
					<i>piano rialzato</i>	1	4,01	1,10	4,41					
						1	4,01	8,00	32,08					
						2	3,13	0,95	5,95					
						2	6,00	0,80	9,60					
						1	12,17	1,10	13,39					
						1	12,17	0,50	6,09					
						1	2,70	1,10	2,97					
						1	2,70	0,65	1,76					
			2	4,09	0,90	7,36								

N. ORD.	N. E.P.	Descrizione	FATTORI				U. M.	QUANTITA'		PREZZO UNITARIO Euro	IMPORTO Euro	TOT. Euro					
			nr	lungh.	largh.	alt.		negativi	positivi								
78	11C.24.180.0010	Protezione anticarbonatazione di superfici in calcestruzzo, con due riprese di pitture a base di copolimeri acrilici e resine insaponificabili, inerti selezionati, additivi, pigmenti organici. (p.s. 1,36 kg/l - resina 0,20 l/m ² per due mani), provviste di marcatura CE e conforme ai requisiti prestazionali definiti dalla EN 1504-2, per tipologia di prodotto C (rivestimenti) Compresi piani di lavoro ed assistenze murarie.	1	2,20	0,80		1,76			3,22	562,44						
			2	2,20	0,65		2,86										
			1	2,20	0,50		1,10										
			1	1,70	0,80		1,36										
			1	1,70	0,50		0,85										
			2	1,15	0,75		1,73										
			2	1,50	0,60		1,80										
			2	2,76	0,65		3,59										
			1	1,10	0,65		0,72										
			1	1,10	0,50		0,55										
			1	1,50	0,65		0,98										
			1	1,50	0,50		0,75										
			4	1,80	0,60		4,32										
			-2	1,00	0,20		-0,40										
			-2	2,10	0,20		-0,84										
			-1	3,10	0,20		-0,62										
			-4	1,10	0,20		-0,88										
			-2	2,05	0,20		-0,82										
					<i>dedurre</i>								102,42				
									m ^q				174,67				
					<i>solaio copertura Mensola M</i>	9	2,45	1,06					23,37				
					<i>solaio copertura Gronda 2</i>		40,30	0,90					36,27				
					<i>solaio copertura Gronda 3</i>		17,30	2,45					42,39				
							m ^q	102,03									
								102,03	7,25	739,72							
		Opere non suscettibili di preventiva misurazione, arrotondamento.									8,82						
	tot.	Verniciature e tinteggiature									4.370,00						

79	Lavori edili di finitura soffitti predallo					A corpo					€ 3.430,00
	Totali lavori										€ 7.800,00
	Oneri per la sicurezza										€ 300,00
											€ 8.100,00
	IVA 22%										€ 1.782,00
	Totale										€ 9.882,00
	Arrotondamenti										€ 118,00
	Totale										€ 10.000,00



RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Geom. Giulio Colombo